株式会社 ファスマック 遺伝子検査事業部

〒243-0041 神奈川県厚木市緑ヶ丘 5-1-3

Tel：046-295-8787 / FAX:046-294-3738

E-mail：gmo@fasmac.co.jp

http://www.fasmac.co.jp

2020年 10月吉日

お客様各位

株式会社ファスマック

遺伝子検査事業部

アレルギー食品検査（日本ハム 小麦エライザ法）の一時休止について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

ご利用いただいておりますアレルギー食品検査において、日本ハム製「FASTKIT エライザ Ver.Ⅲ小

麦」が販売休止となったため本キットを使用した検査を下記の通り、一時的に休止する可能性がござい

ます。またしばらくの間この検査のエクスプレス対応を一時休止させて頂きます。ご不便をおかけいた

しますが、ご依頼については都度、お問い合わせ頂きたく、何卒ご容赦ください。

また、消費者庁通知に掲載されている同等のキットとして、森永生科学研究所製「FASPEK エライザ

Ⅱ小麦」及びプリマハム製「アレルゲンアイ ELISAⅡ小麦」がございます。こちらを使用した検査は引

き続き承っております。

ご不明な点がございましたらご連絡ください。今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

検査サービス 内容 再開時期

アレルギー食品検査 日本ハム製「FASTKIT エライザ Ver.Ⅲ小麦」の弊社在庫が無く

なり次第、検査一時休止（エクスプレスは現時点で休止）。

未定※

※日本ハム製「FASTKIT エライザ Ver.Ⅲ小麦」の販売が再開次第

以上

mailto:gmo@fasmac.co.jp
http://www.fasmac.co.jp/